

Årsredovisning

FuktCom Konsult Grantén AB

556873-2621

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lund 2023-04-27.



Jörgen Grantén, Verkställande direktör

Årsredovisning

FuktCom Konsult Grantén AB

556873-2621

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Zilva Bern 0411-557858

Zilva

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom bygg såsom fuktsakkunnighetsuppdrag, inventering av farligt avfall, fuktskadeutredningar, luftkvalitet, arbetsmiljö och mätteknik, föreläsningar, forskning och uppfinningar samt därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets elfte räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Eslöv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots oroligheter i omvärlden har detta inte drabbat bolaget i någon betydande grad. Bolagets omsättning minskade med 4 % vilket var i linje med företagsledningens prognos. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	3 918 408	4 072 166	4 366 466	3 969 874	4 096 470
Resultat efter finansiella poster	1 166 421	1 466 006	1 673 233	1 806 795	1 264 483
Kassalikviditet %	371	340	429	322	231
Soliditet %	82	82	80	78	75
Avkastning på eget kapital %	19	25	32	40	35

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 639 755	1 050 342	3 740 097
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-660 000		-660 000
Balanseras i ny räkning		1 050 342	-1 050 342	0
Årets resultat			859 181	859 181
Belopp vid årets utgång	50 000	3 030 098	859 181	3 939 279

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 030 098
Årets resultat	859 181
<i>Summa</i>	3 889 279

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	3 239 279
<i>Summa</i>	3 889 279

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

Therese Jensen 0411-552238

JL

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 918 408	4 072 166
Övriga rörelseintäkter	0	68 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 918 408	4 140 366
Rörelsekostnader		
Driftskostnader	-231 749	-209 096
Övriga externa kostnader	-473 227	-454 522
Personalkostnader	-2 046 974	-2 008 928
Summa rörelsekostnader	-2 751 950	-2 672 546
Rörelseresultat	1 166 458	1 467 820
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-80	-1 814
Summa finansiella poster	-37	-1 814
Resultat efter finansiella poster	1 166 421	1 466 006
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-70 435	-150 806
Förändring av överavskrivningar	0	23 107
Summa bokslutsdispositioner	-70 435	-127 699
Resultat före skatt	1 095 986	1 338 307
Skatter		
Skatt på årets resultat	-236 805	-287 965
Årets resultat	859 181	1 050 342

Fotokonferens överensstämmelse
Med signatur inryggas:

Åke Ben 0411-556858

JG

2023050206577

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	4 482 000	4 482 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 482 000	4 482 000

Summa anläggningstillgångar		4 482 000	4 482 000
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		462 392	563 419
Övriga fordringar		24 674	5 538
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		411 524	365 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 240	236 602
Summa kortfristiga fordringar		1 047 830	1 171 021

Kassa och bank

Kassa och bank		1 840 094	1 435 854
Summa kassa och bank		1 840 094	1 435 854

Summa omsättningstillgångar		2 887 924	2 606 875
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

7 369 924 7 088 875

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Zahra Benoulli - 556858

2023050206578

FTG

2025050206579

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 030 098	2 639 755
Årets resultat	859 181	1 050 342
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 889 279</i>	<i>3 690 097</i>
Summa eget kapital	3 939 279	3 740 097
Obeskattade reserver 5		
Periodiseringsfonder	2 651 643	2 581 208
Summa obeskattade reserver	2 651 643	2 581 208
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	63 130	29 456
Skatteskulder	0	13 412
Övriga skulder	341 321	340 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	374 551	384 058
Summa kortfristiga skulder	779 002	767 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 369 924	7 088 875

Fotokontans överensstämmelse
med originalet intygas:

Johanna Ben 0411-556358

JL

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper
-------	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier	20	5

Not 2	Medelantalet anställda	2022	2021
-------	------------------------	------	------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3	Inventarier	2022-12-31	2021-12-31
-------	-------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	279 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-279 500
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-177 700
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	177 700
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
-------	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 482 000	2 982 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	4 482 000	4 482 000
Redovisat värde	4 482 000	4 482 000

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Johan Ben 0411-556858

JL

Not 5	Obeskattade reserver	2022-12-31	2021-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2016	0	312 747
Beskattningsår 2017	439 148	439 148
Beskattningsår 2018	389 745	389 745
Beskattningsår 2019	475 890	475 890
Beskattningsår 2020	505 416	505 416
Beskattningsår 2021	458 262	458 262
Beskattningsår 2022	383 182	0
Redovisat värde	2 651 643	2 581 208

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 565 692 kr. Fg år 555 561 kr.

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 7	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
-------	-----------------------	------------	------------

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-------	---

Efterfrågan på bolagets tjänster är fortsatt god trots oroligheter i omvärlden. De ökade kostnader pga den stigande inflationen kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. Företagsledningen följer utvecklingen och är beredd på att vidtaga åtgärder om det så skulle bli nödvändigt. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.


UNDERSKRIFTER

Lund 2023-04-24



Jörgen Grantén
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-26



Patrik Henriksson
Auktoriserad revisor

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

Handwritten signature and date 04-11-2023
